2019年10月16日

各 位

会社名 伊藤忠エネクス株式会社

代表者名 代表取締役社長      岡田  賢二

 （コード：8133 東証第一部）

問合せ先 ｺ ｰ ﾎ ﾟ ﾚ ｰ ﾄ・ｺﾐ ｭ ﾆ ｹ ｰ ｼ ｮ ﾝ室  國貞  洋行

 （TEL：03-4233-8003）

台風19号の影響に関するお知らせ

 このたびの台風19号により被害を受けられた皆さまには、心よりお見舞い申し上げます。

 2019年10月12日に東海・関東地方に上陸した台風19号による、当社グループにおける被害状況につ

きまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．被害の状況について

当社グループの従業員等への人的被害はありませんでした。

また、事業所や施設等におきましても、現時点では大きな被害は確認されておりません。

2．業績への影響について

  業績への影響につきましては現在調査中であり、今後、当社グループの業績に重大な影響が見込ま

れると判断された場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上